[image: image1.png]iR I N

行政〔2011〕75号

[image: image2.png]

关于印发《温州大学大学生文化艺术类竞赛奖励暂行办法》的通知
各部门，各学院：

现将《温州大学大学生文化艺术类竞赛奖励暂行办法》印发给你们，请遵照执行。
二○一一年五月四日

主题词：竞赛奖励  办法  通知
	 温州大学校长办公室                     2011年5月4日印发

温州大学大学生文化艺术类竞赛奖励暂行办法
    为鼓励学生积极参与艺术类专业竞赛和各项大学生文化艺术比赛活动，提高大学生文化艺术水平，根据《温州大学大学生学科竞赛管理办法》（行政〔2010〕149号），结合我校实际，制定本办法。

一、奖励标准

1.奖级及其奖励标准                    单位（元）

	获奖级别
	艺术类专业竞赛
	非专业文化艺术比赛

	学生

（团体）
	指导教师
	学生

（团体）
	指导教师

	国家级

(国际)
	特等奖
	10000
	30000
	10000
	30000

	一等奖
	6000
	20000
	6000
	20000

	二等奖
	4000
	10000
	4000
	10000

	三等奖
	2000
	4000
	2000
	4000

	国家学会级
	一等奖
	1000
	3000
	1000
	3000

	二等奖
	600
	1500
	600
	1500

	三等奖
	400
	800
	400
	800

	省级
	特等奖
	2000
	10000
	2000
	10000

	一等奖
	1000
	6000
	1000
	6000

	二等奖
	600
	2000
	600
	2000

	三等奖
	400
	800
	400
	800

	省学会级
	一等奖
	500
	800
	500
	800

	二等奖

	300
	300

	三等奖

	200
	100

	市级
	一等奖

	500
	800

	二等奖

	300
	300

	三等奖

	200
	100

注：以排名为竞赛结果的项目，按设奖数量（不包括优秀奖、鼓励奖）的前15%（含）名次等同于相应竞赛一等奖，前15%-45%（含）名次等同于二等奖，后55%等同于三等奖；设置多个金奖的竞赛项目，金奖按一等奖给予奖励。
2.国家级、国家学会级、省级学生个人参赛项目获奖，奖励在同一级别标准基础上乘以0.5系数计分发放；省学会级、市级学生个人参赛获奖，只给学生学分奖励，不再发放奖金。

3.如所指导的学生在同一赛事团体与单项均有获奖，由指导教师确定奖励团体或单项，不重复奖励。

4.未经省级选拔的全国性竞赛项目，按照省级竞赛相应标准奖励。

二、奖励范围

列入学校文化艺术类竞赛年度计划的赛事均属此奖励的范围。国家级比赛是指列入教育部竞赛计划或该专业最有影响力的学生竞赛项目，如大学生艺术展演活动、全国美术作品展览、全国高校音乐教育专业大学生基本功比赛等。省级比赛是指列入省教育厅、团省委竞赛计划的大学生艺术比赛活动，如大学生艺术节、大学生舞蹈节等。市级比赛是指列入市政府主管部门竞赛计划的大学生艺术比赛活动，如大学生校园文化艺术节等。

艺术专业的学生竞赛以6所同类学校参赛为基准，少于6所的降一个名次档给予奖励；群众艺术活动的学生竞赛以10所同类学校参赛为基准，少于10所的降一个名次档进行奖励。赛事少于3所（含）同类学校参赛的，所获名次不予奖励。

参加省级及以上文化艺术类竞赛原则上由学校职能部门(教务处、研究生部、团委等)和各学院组队，其他自行参赛学生，除享受个人学分奖励政策外，不享受本办法中的其他奖励。

三、奖励办法

对于经主管部门确认列入学校年度计划的竞赛获奖项目，由指导教师（个人或团队负责人）填申报表，并提供有关获奖证书或文件原件及复印件，由学院（艺术类专业竞赛）、团委（非专业文化艺术比赛）审核汇总后统一向教务处（或研究生部）申请登记。教务处(或研究生部)负责对所报竞赛业绩内容进行复核，于年末计算业绩分并予以公布。奖励金额由教务处（或研究生部）核准后交学校人事处、计财处统一划拨给各学院，由学院按本规定发放。

四、本办法自2010年1月1日起执行。由校大学生学科竞赛领导小组负责解释。
-2-

-1-